
 

REGIONINĖS SVARBOS PROJEKTŲ ĮGYVENDINIMAS TELŠIŲ REGIONE 

APIBENDRINTA 2023 M. INFORMACIJA 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

pavadinimas 

Projekto 

vykdytojo 

pavadinimas 

Projekto 

pradžia / 

pabaiga, 

metai 

Vertinimo kriterijai, kuriais 

remiantis projektas pripažintas 

regioninės svarbos projektu 

Vertinimo kriterijaus sąlygų 

įvykdymas 

1. Vielos tempimo ir 

armatūros 

gamybos cechai 

UAB 

„Litspringas“ 

2023/2028 1. Per 5 metus nuo projekto investicijų 

sutarties įsigaliojimo dienos įmonėje 

UAB „Litspringas“ sukurta ne mažiau 

kaip 50 darbo vietų (tiesiogiai susijusių 

su projektu), dėl kurių sudarytos viso 

darbo laiko darbo sutartys (darbo vietos 

sukūrimo data laikoma data, kada pagal 

viso darbo laiko darbo sutartį į naują 

darbo vietą, kuri sukurta įgyvendinant 

projektą, pirmą kartą priimamas 

darbuotojas). 

Vertinimo kriterijaus sąlyga 

neturėjo būti įvykdyta iki 

ataskaitinio laikotarpio pabaigos. 

Nuo projekto pradžios sukurtos 

54 darbo vietos. 

2. Sukurtų darbo vietų skaičius 

išlaikytas ne trumpiau kaip 5 metus nuo 

darbuotojų pirmojo priėmimo į visas 

šias darbo vietas dienos (t. y. dienos, 

kada pirmą kartą pagal visos darbo 

dienos sutartį priimtas darbuotojas į 

paskutinę laisvą ir tiesiogiai su projektu 

susijusią darbo vietą). Laikoma, kad 

sukurta darbo vieta yra išlaikyta ne 

trumpiau kaip 5 metus, jeigu ji 

kiekvienais metais (12 mėnesių) per 5 

metų laikotarpį buvo laisva ne ilgiau 

kaip 90 kalendorinių dienų. 

Vertinimo kriterijaus sąlyga 

neturėjo būti įvykdyta iki 

ataskaitinio laikotarpio pabaigos. 

Sukurtas darbo vietas (ne mažiau 

50-ties) planuojama išlaikyti ne 

trumpiau kaip 5 metus. 



3. Tiesiogiai su projektu susijusioms 

sukurtoms darbo vietoms skirto mėnesio 

bruto darbo užmokesčio vidurkių per 5 

metų laikotarpį nuo darbuotojų pirmojo 

priėmimo į visas šias darbo vietas 

dienos mediana didesnė kaip Lietuvos 

statistikos departamento paskelbtų 

šalies ūkio vidutinio mėnesio bruto 

darbo užmokesčio, įskaitant 

individualias įmones, dydžių atitinkamu 

laikotarpiu vidurkis Telšių apskrityje. 

Vertinimo kriterijaus sąlyga 

neturėjo būti įvykdyta iki 

ataskaitinio laikotarpio pabaigos. 

Nuo projekto pradžios  tiesiogiai 

su projektu susijusioms 

sukurtoms darbo vietoms skirto 

mėnesio bruto darbo užmokesčio 

vidurkių mediana yra didesnė 

kaip Lietuvos statistikos 

departamento paskelbtų šalies 

ūkio vidutinio mėnesio bruto 

darbo užmokesčio, įskaitant 

individualias įmones, dydžių 

atitinkamu laikotarpiu vidurkis 

Telšių apskrityje. 

4. Per 5 metus nuo projekto investicijų 

sutarties įsigaliojimo dienos į projekto 

įgyvendinimą investuota 6,3 milijonai 

eurų, iš jų: privačių kapitalo investicijų 

– 6,3 mln. Eur. 

Vertinimo kriterijaus sąlyga 

neturėjo būti įvykdyta iki 

ataskaitinio laikotarpio pabaigos. 

Nuo projekto pradžios į projektą 

investuota privačių kapitalo 

investicijų suma – 3,129 mln. 

Eur. 

 


